
ZARZĄDZENIE Nr 3203/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.11.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3087/2018 w sprawie wypłaty odszkodowania z tytułu 
przejścia z mocy prawa na rzecz Gminy Miejskiej Kraków własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 524 obr. 87 jedn. ewid. Kraków – Podgórze.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 i 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) - zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3087/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 listopada 2018 r. 
w sprawie wypłaty odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków własności nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 524 obr. 87 jedn. 
ewid. Kraków – Podgórze § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Wyraża się zgodę na wypłatę odszkodowania w wysokości 103 415,00 zł (słownie: sto 
trzy tysiące czterysta piętnaście złotych 00/100) na rzecz spółki pod firmą INF ORION 
INWESTYCJE Sp. z o.o. Spółka komandytowo - akcyjna z siedzibą w Krakowie, nabywcy 
od Spółki Orion Ogrody Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie roszczenia o wypłatę 
odszkodowania za nieruchomość oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 524 o pow. 
0,0481 ha, obr. 87 jedn. ewid. Kraków – Podgórze, która stała się własnością Gminy 
Miejskiej Kraków w wyniku decyzji Nr 217/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lipca 
2015 r. nr GD-04-1.6831.3.21.2015 zatwierdzającej projekt podziału nieruchomości 
położonej w obrębie 87 jedn. ewid. Kraków – Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00518158/1, składającej się z działek nr 315/21, nr 315/32, nr 315/44, nr 315/47 i 
nr 308/1.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


